平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成24年3月期の業績につきましては、業績予想を大きく上回る見通しとなりました。これは東日本大震災の影響により、
引き続き電力不足が懸念されるなか、緊急を要する機器の納入や復旧工事等が発生したためであります。

（注）本資料は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ
り異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 東京産業株式会社

代表者 代表取締役社長 里見 利夫

（コード番号 8070）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 須藤 隆志

（TEL 03-5203-7841）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 230,000 1,000 1,170 430 16.01

今回修正予想(B) 296,100 1,710 1,900 790 29.41

増減額(B-A) 66,100 710 730 360

増減率(%) 28.7 71.0 62.4 83.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

156,025 736 888 369 13.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 230,000 950 1,120 500 18.61

今回修正予想(B) 295,900 1,650 1,850 860 32.02

増減額(B-A) 65,900 700 730 360

増減率(%) 28.7 73.7 65.2 72.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

155,579 730 880 363 13.52